
 

Ересек топтарымен  (5  жастан 6  жасқа дейін) логопедтің  бастапқы  

диагностикалық нәтижелерін бақылау парағы 

 

Оқу жылы: 2023- 2024                               Топ:  «Балдырған»                 Өткізілу мерзімі: қыркүйек                                    

 

 

№ 

 Дыбыст

ауы 

Фонемат

икалық 

есту 

қабілеті 

Артикуля

циялық 

моторика

сы 

Байланыст

ырып 

сөйлеу тілі 

Сөйлемнің 

грамматик

алық 

құрылымы 

Сөздің 

буындық 

құрылымы 

Сөз қоры Орташа  

балы 

1 Абаев Ануар II III III II III II III 2,5 

2 Абикен Айша II II II II II III III 2,2 

3 Айтмұхамет Каусар II III III III II II II 2,4 

4 Амангельды Нурали II II II III II II III 2,2 

5 Асхатұлы Абылай II III III III III III III 2,8 

6 Бейбіт Амандық II III III II III III III 2,7 

8 Біржанқызы Айлин II II III III III III III 2,7 



9 Далабай Алан II II III III III III III 2,7 

10 Егинбаева Айша II III III III III III III 2,8 

11 Егинбаева Жанель II II II II II III III 2,2 

12 Жакипов Ануар III III III II III III III 2,8 

13 Жанат Мұхаметжан II III III III III III III 2,8 

14 Жансергер Ислам II III III III II II II 2,4 

15 Жұмабай Димаш II II III II III III III 2,5 

16 Кәміл Раяна II II III III III III III 2,7 

17 Қайрат Ислам II II III III III III III 2,7 

18 Менисов Алихан II III II III II III III 2,5 

19 Мұрат Айзере II III III III III III III 2,8 

20 Мұрат Алима II III III III III III III 2,8 

21 Оралхан Алижан III III III II III III III 2,8 

22 Рақымжанұлы Ерасыл II II III II III III III 2,5 

23 Рахатаев Ернур II II II III II III III 2,4 

24 Сайлаубек Нурали II II II III III III III 2,5 

25 Сакен Каусар II II II II III II III 2,2 

 

Жалпы  топ  бойынша  балалардың  сөйлеу тілінің даму  деңгейі –  2.4 

 

  

Құрастырған:  логопед Тұрғанбек Ғ.Б.  

 



Ересек топтарымен  (5  жастан 6  жасқа дейін) логопедтің  аралық   

диагностикалық нәтижелерін бақылау парағы 

 

Оқу жылы: 2023- 2024                               Топ:  «Балдырған»                 Өткізілу мерзімі: қаңтар                                    

 

 

№ 

 Дыбыст

ауы 

Фонемат

икалық 

есту 

қабілеті 

Артикуля

циялық 

моторика

сы 

Байланыст

ырып 

сөйлеу тілі 

Сөйлемнің 

грамматик

алық 

құрылымы 

Сөздің 

буындық 

құрылымы 

Сөз қоры Орташа  

балы 

1 Абаев Ануар II III III II III II III 2,5 

2 Абикен Айша II II II II II III III 2,2 

3 Амангельды Нурали II II II III II II III 2,2 

4 Асхатұлы Абылай II III III III III III III 2,8 

5 Бейбіт Амандық II III III II III III III 2,7 

6 Біржанқызы Айлин II II III III III III III 2,7 

7 Далабай Алан II II III III III III III 2,7 

8 Егинбаева Жанель II II II II II III III 2,2 

9 Жанат Мұхаметжан II III III III III III III 2,8 

10 Джансергер Ислам II III III III II II II 2,4 

11 Жұмабай Димаш II II III II III III III 2,5 

12 Кәміл Раяна II II III III III III III 2,7 

13 Қайрат Ислам II II III III III III III 2,7 

14 Менисов Алихан II III II III II III III 2,5 

15 Мұрат Айзере II III III III III III III 2,8 



16 Мұрат Алима II III III III III III III 2,8 

17 Рахатаев Ернур II II II III II III III 2,4 

18 Сайлаубек Нурали II II II III III III III 2,5 

19 Сейтказин Арсен II II III III III III III 2,7 

20 Серікхан Әбілмансұр II II III II III III III 2,5 

21 Серік Ерасыл II II II II III III III 2,4 

22 Тоқтар Нұройла II II II III III III III 2,5 

23 Төрехан Нұрхан II II II III III III III 2,5 

24 Тұрсынахмет Бағым III III III III III III III 3 

25 Марат Еркежан II II II II III III III 2,4 

 

Жалпы  топ  бойынша  балалардың  сөйлеу тілінің даму  деңгейі –  2.6  

 

  

Құрастырған:  логопед Тұрғанбек Ғ.Б.  

 

 

 

 

 

 



Ересек топтарымен  (5  жастан 6  жасқа дейін) логопедтің  қорытынды 

диагностикалық нәтижелерін бақылау парағы 

 

Оқу жылы: 2023- 2024                               Топ:  «Балдырған»                 Өткізілу мерзімі: мамыр                                    

 

 

№ 

 Дыбыст

ауы 

Фонемат

икалық 

есту 

қабілеті 

Артикуля

циялық 

моторика

сы 

Байланыст

ырып 

сөйлеу тілі 

Сөйлемнің 

грамматик

алық 

құрылымы 

Сөздің 

буындық 

құрылымы 

Сөз қоры Орташа  

балы 

1 Абаев Ануар II III III II III II III 2,5 

2 Абикен Айша II II IIІ IIІ IIІ III III 2,8 

3 Амангельды Нурали II II II III II II III 2,2 

4 Асхатұлы Абылай II III III III III III III 2,8 

5 Бейбіт Амандық II III III II III III III 2,7 

6 Біржанқызы Айлин II II III III III III III 2,7 

7 Далабай Алан II II III III III III III 2,7 

8 Егинбаева Жанель II II II II II III III 2,2 

9 Жакипов Ануар ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 3 

10 Жанат Мұхаметжан II III III III III III III 2,8 

11 Джансергер Ислам II III III III II II II 2,4 

12 Жұмабай Димаш II II III II III III III 2,5 

13 Кәміл Раяна IIІ IIІ III III III III III 3 

14 Қайрат Ислам II II III III III III III 2,7 

15 Менисов Алихан II III II III II III III 2,5 



16 Мұрат Айзере II III III III III III III 2,8 

17 Мұрат Алима II III III III III III III 2,8 

18 Рахатаев Ернур II IIІ IIІ III IIІ III III 2,8 

19 Сайлаубек Нурали II II II III III III III 2,5 

20 Сейтказин Арсен II II III III III III III 2,7 

21 Серікхан Әбілмансұр IІІ IIІ III IIІ III III III 3 

22 Серік Ерасыл II IIІ IIІ IIІ III III III 2,8 

23 Төрехан Нұрхан IIІ IIІ IIІ III III III III 3 

24 Тұрсынахмет Бағым III III III III III III III 3 

25 Марат Еркежан II IIІ IIІ IІI III III III 2,8 

 

Жалпы  топ  бойынша  балалардың  сөйлеу тілінің даму  деңгейі –  2.7  

 

  

Құрастырған:  логопед Тұрғанбек Ғ.Б.  

 

 

 

 

 

 



 

Ересек топтарымен  (5  жастан 6  жасқа дейін) логопедтің  бастапқы 

диагностикалық нәтижелерін бақылау парағы 

 

Оқу жылы: 2024- 2025                               Топ:  «Балдырған»                 Өткізілу мерзімі: қыркүйек                                    

 

 

№ 

 Дыбыст

ауы 

Фонемат

икалық 

есту 

қабілеті 

Артикуля

циялық 

моторика

сы 

Байланыст

ырып 

сөйлеу тілі 

Сөйлемнің 

грамматик

алық 

құрылымы 

Сөздің 

буындық 

құрылымы 

Сөз қоры Орташа  

балы 

1 Абай Алихан ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ 2.4 

2 Абдамбаев Алихан ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІ 2.7 

3 Абілхан Алдияр ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ 2.2 

4 Алмас Аяулым ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІ 2 

5 Алмаз Исламбек ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІ ІІІ 2.5 

6 Асқар Айзере ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 2.2 

7 Барлыкбеков Алим ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 2.1 



8 Бөкейхан Алихан ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 2.4 

9 Диас Айтөре ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ 2.2 

10 Егінбай Сафия ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІ ІІІ ІІІ 2.7 

11 Ермекұлы Музаффар ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 2.7 

12 Жасұлан Дильмурат ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІ 2.5 

13 Жұмабай Омар ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ 2.1 

14 Қажыбек Әділхан ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 2.5 

15 Қалидолда Ақжан ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 3 

16 Мухамади Алихан ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 2.7 

17 Мұхтар Мансұр  ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІ 2.4 

18 Нұрлыбай Айкүнім ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 3 

19 Рахатаев Нұралы ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 2.7 

20 Сағатбек Аруназ ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 2.5 

21 Сағатбек Ибраһим ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 2.8 

22 Серік Ерден ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІІ 2.7 

23 Әскербек Омар ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 2.7 

24 Бекзатұы Елдос ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 2.7 

25 Сейтказин Аскер ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 2.5 

 

Жалпы  топ  бойынша  балалардың  сөйлеу тілінің даму  деңгейі –   2.4 

 

  

Құрастырған:  логопед Тұрғанбек Ғ.Б.  

 



 

Ересек топтарымен  (5  жастан 6  жасқа дейін) логопедтің  аралық 

диагностикалық нәтижелерін бақылау парағы 

 

Оқу жылы: 2024- 2025                               Топ:  «Балдырған»                 Өткізілу мерзімі: қаңтар                                    

 

 

№ 

 Дыбыст

ауы 

Фонемат

икалық 

есту 

қабілеті 

Артикуля

циялық 

моторика

сы 

Байланыст

ырып 

сөйлеу тілі 

Сөйлемнің 

грамматик

алық 

құрылымы 

Сөздің 

буындық 

құрылымы 

Сөз қоры Орташа  

балы 

1 Абай Алихан ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ 2.4 

2 Абдамбаев Алихан ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІ 2.7 

3 Абілхан Алдияр ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ 2.2 

4 Алмас Аяулым ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІ 2 

5 Алмаз Исламбек ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІ ІІІ 2.5 

6 Асқар Айзере ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 2.2 

7 Барлыкбеков Алим ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 2.1 



8 Бөкейхан Алихан ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 2.4 

9 Диас Айтөре ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ 2.2 

10 Егінбай Сафия ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІ ІІІ ІІІ 2.7 

11 Ермекұлы Музаффар ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 2.7 

12 Жасұлан Дильмурат ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІ 2.5 

13 Жұмабай Омар ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ 2.1 

14 Қажыбек Әділхан ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 2.5 

15 Қалидолда Ақжан ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 3 

16 Мухамади Алихан ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 2.7 

17 Мұхтар Мансұр  ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІ 2.4 

18 Нұрлыбай Айкүнім ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 3 

19 Рахатаев Нұралы ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 2.7 

20 Сағатбек Аруназ ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 2.5 

21 Сағатбек Ибраһим ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 2.8 

22 Серік Ерден ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІІ 2.7 

23 Әскербек Омар ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 2.7 

24 Бекзатұы Елдос ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 2.7 

25 Сейтказин Аскер ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 2.5 

 

Жалпы  топ  бойынша  балалардың  сөйлеу тілінің даму  деңгейі –   2.5 

 

  

Құрастырған:  логопед Тұрғанбек Ғ.Б.  

 



 

 


